Concilio XXIX Compostclano.
(Concilio provincial'.

Año de C. 1327.
21 de Noviembre,

In nomine Domini, amen. Nouerint uniuersi quod 
anno Domini MCCCXXVII, die sabbati. XXI. die men
sis Nouembris in ecclesia Compostellana auctoritate Rdi. 
Patris et Domini, dni. fratris Berangarii Ordinis Predi- 
catorum Dei et Apostolice Sedis gratia Sce. Compostel. 
Ecclesie Archiepiscopi ac Regni Legionensis cancellarii, 
sto. provinciali concilio congregato et prout decuit usque 
in presentem diem continuato, in quo aderant Rdus. Pa
ter dns. Bartholomeus Dei gra. Episcopus egitaniensis, 
et uenerabiles uiri Fernandus iohannis canonicus Eccle
sie salamantine procurator dni. Episcopi eiusdem, et 
Rudericus Anay portionarius Ecclesie zamorensis et pro
curator dni. Episcopi eiusdem et Franciscus Simeonis, 
cantor egitaniensis procurator dni. Episcopi ulisbonen- 
sis, et Alfonsus Fernandi abbas Junieces procurator 
dni. Episcopi elborensis, et Magister Burgesius cantor 
abulensis Ecclesie et procurator dni. Episcopi eiusdem, 
et Lupus Didaci portionarius Ecclesie cauriensis et pro
curator dni. Episcopi pacensis, et Johannes Martini ar- 
chidiaconus de Aveancis in Ecclesia lucensi et procura
tor dni. Episcopi cauriensis, et Sancius Velasci portio
narius Ecclesie placentine et procurator dni. Episcopi 
eiusdem, et Egidius Velasci procurator Alfonsi Sancii 
uicarii generalis dni. Episcopi ciuitatensis ipso episcopo 
in remotis agente, et Franciscus Dominici cantor Eccle- 
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sie lamecensis nuntius dni. Episcopi eiusdem, suffraga- 
neorum dicti dni. Archiepiscopi cum procurationibus suis 
ad hoc specialiter constituti, diligenti deliberatione pre- 
liabita statuta sunt edita que sequuntur, que quidem sta
tuta prefatus Rds. Pater et Dominus,dns. Archiepiscopus 
eodem provintiali concilio approbante, excepto dicto 
Francisco Simeonis, qui assentire noluit quousque dictum 
dominum suum Episcopum consuleret, fecit per me Fer- 
nandum Gundisalui publicum notarium publice et alta 
uoce legi etsolemniter publicari, mandans ad cautelam 
ipsa sui sigilli munimine roborari et signari per me nota
rium supradictum; que quidem publicatio fuit facta in 
capitulo dicte Ecclesie Compostel. XXIX die dicti mensis 
nouembris, presentibus uenerabilibus uiris dnis. Pelagio 
Soga archidiácono de Trastamar, Garsia Iohannis archi
diácono de Coronato, Aimerico de Anteiaque thesaura
rio, Alfonso Iohannis iudice de Luou, magistro Johanne 
Fabri iudice de Vellestro etc... et multis aliis personis et 
canonicis probis uiris.